3

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

   от 27 февраля 2015 года	             № 140
г. Чита
[bookmark: Par1]Об отмене Решения Совета муниципального района «Читинский район» от  25.12.2014г. № 132 «Об утверждении Соглашения о передаче осуществления полномочий  (части полномочий) по решению вопросов местного значения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом прокуратуры Читинского района  от  21.01.2015г. № 07-23-2015, Совет муниципального района «Читинский район» решил:

1. Решение Совета муниципального района «Читинский район» от 10 декабря 2014 года № 283 «Об утверждении Соглашения о передаче  осуществления полномочий (части полномочий) по решению вопросов местного значения» признать утратившим силу.
2. Решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Ингода».

Глава муниципального района
«Читинский район»                                                                          Н.А. Селезнев

[bookmark: Par27]